Programa/Projeto/Atividade: 13.392.0473.4029.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
CULTURAIS E ARTÍSTICAS

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos

Valor: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

A VIGÊNCIA O prazo de vigência da contratação é da data de assinatura, até dia 31/12/2026, contados
da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de
2021.

VALOR GLOBAL: O valor global do presente contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
O pagamento será realizado 50% na assinatura do contrato, e 50% no até 72 (setenta e duas) horas antes
da realização do Show, conforme artigo 145 da Lei 14.133/2021.

Sítio Novo Maranhão, 05 dias do mês de fevereiro do ano de 2026. FERNANDA DINIZ DA SILVA.